Martino , cujus Basilica constru&a esse videtur territorio.

Ga-
(*) AL Froarentiu?. Habeo etiam exemplar r quod bic tta*

tim subdit : Sub Xpti noie Nausti. Eps, conf..
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Galléelas* loco Minduniensis, secas litora maris , ínter üuo
ilumina Áureo , & Masma , annuit ut ex paupertate

, quam
Deus mihi contulit , conferrem aitari tuo Sandio , Eccle-

sia.m quae nuncupatur Sando Martino de Mararia (*)

mea ab integto
i
cum ómnibus, adjundionibus Ecclesiís

omnia familia Regis , & est in territorio As-

iría sub ipso monterroso. Offero atque concedo ju-

re dido Sandissímo Confessori meo , & Episcopis
, quí

sub Dei gratia in ipsa Sede primatum tenuerit , sicut nos

per terminis suis, sicüt ab antiquis terminatum

fuít , & levant se de Porto de Fiansella r & vadit infra ad

petram super po.sitam , & inde juxta malvo , & inde ad il-

lud monte de Viilare , & inde ad Sargoda, & inde in pro-

no ad Barrusigo , & inde^ illa lama de Casa de Arias, &
¡nde ad Sastriliones , & inde ínter ambos montes, & inde

ad de Cullto , & inde vadit in primo termino

ab integro tibi Díío & Pcntifici Sabaneo Epis-

copo , dono y & hominibus Deo juvante ,
qui hic in vita

sanda perseveraverinu Nec donandi , nec vendendi \ nec

mutandi licentiam do , sed integram & incombulsibilem

permaneat per omnia sécula semper in jure praedidi loci,

ita ut per tuam benígnissimam interventionem absolutus á
meis igneis nexibus efficiar consortem Cadorum Sandis

cum civibus , & in magna examinaticne merear audire

illam Dñi benigna vocem. Ita ab hodierno die , & tem-
pore sit ipsa.Ecclesia cum ómnibus suis adjundionibus, suis

familiis , ab .jure meó amota , & vestrís dominiís sit con-

cessa & firma. Possideatis vos & successores vestri per

nunquam finier da ssecula. Si quis tamen
,
quod minime

iieri credo , alíquis homo hoc meurn fadurn pesundare

voluerit , "pro ausi temeritate pariat in prsesenti sex mi-

lia solidos , ut consuetudo in nostro Palacio est , & in-

super sententia excomunicationis prsegravatus , & in fu-

tura damnatione tasdeat cum sceleratis in inremediabili-

bus su;-!íciis. F; di series testamenti XV. Kals. Junii in

j£ra DCCCCLX. Ordonius venerabiiis Rex hunc quod fie-

xí

(*) JVlaariz bodie ntrneupatur.
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ri jussi manu mea roborare feci & conf. Geloira Regina
conf. Santius conf. Justus Abba. Presbyter Notarius. Mi-
jitus conf. .... Eps. quod vidi conf. Fronimius Eps. conf.

Genadius Del gratia Eps. conf. Nausti Eps. conf.

quod vidi conf. Petrus testis. Gundisalvus testis. Armen»
tarius testis.

XII.

GALLMCIM REX SANCIUS ORDOÑEZ
Parentibus S. Rudestndi , ac filiis, Villare donata

ubi postea Cellenova Monasterium fundatum.

Era 965. an. 927. [ex Cellanovensi

Tabulario.
)

IN nomine getutoris ac geniti , símulque ex ambobus
procedens Spiritus Sanfti

,
qui unus Deus operatur om-

nia ín ómnibus , & trinus in unitate regnat ubique , &
gloriatur per sécula xvi discurrentia. Ego Sancius divino

íliius nutu Princeps vobis Domino Gutierri & uxori ves-

tra* filiisque ac fiiiabus , in Deo Dei filio sempiternam sa-

lurem Amen. Cerrum est denique quod & plerisque cog-

nitum rnanet , eo quod genitores nostri reliquerunt no*

bis vel fratribus nostris in undisque partibus Villas quam
plurimas : nunc quoque placuit spontaneae serenitati nos-

trae ut ex eis aliquid vobis concederemus , quemadmo-
dum & concedimus partí vestrae per hujus Scripturx se-

riem Villam quam dicunt Villarem , qux est vicina do-

mui vestrae Villenovae , ita ut amodo ac deinceps sit jurí

vestro perhenniter concessa cum domibus & sedificiis ,
po-

meriísque ac vineis
,
pratisque , aquis vel cundís prsesta-

tionibus suis quidquid in ea usque hodie nos habuisse díg-

noscirur , ut sit vobis de nos licentia attributa vel filiis

vestris faciendi ex ea
,

possiderrdi aut donandi quod ves-

tra exriterit volumtas : nihil de parte nostra hoc fa&um
ullo umquam tempore divelli , sed in cundís decernimus

ut ómnibus modis firmitatis roboris obtineat : quod &
con-
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conjurátione confirmamus per Deum C«li & thronum glo-

ria? suae
,
quod hunc fa&um nostrum minime erimus ad

ínrumpendum. Faéta Scritura donationis XVI. Kldas Ma-
jas Era DCCCCLXV; commorantibus in Dei nomine Cal-

adlas, anno Incarnationis Xpti. DCCCCXXV1I. & anno

regni nostri feliciter L° SANCIUS pnces ofirmái.

Adefonsus Rex of. Furtunius Velasquiz ^f.

Sub Xpti noie Fortís Eps. Dídacus Nepociani af.

Busianus Dfessor. Tellus Ordoniz of.

Trasoy ofessor. Muza Ibenabdclla of.

Cíprianus prbr. de Legíone. Guntinus Gundisalvi d£>

Didacus Jhns. Ermegildus Felici de

Nepocianus de Ventosa, Asturias *&

'Abdella de Ventosa. Kintila Argemundi of.

Pepi de Ventosa. Joab Dens de Seo Jacobo of¡

XIIL
CONVENTUS EPISCOPORXTM
pro restauratione Monasterii S. Marta de Logio d

parentibus S.Rudesindi instaurati. An.Qij.

(Ex eodem Tabularlo.)

1 TN nomine Sanétae & índividase Trínitatis, Patrís ac